



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Liisabike ApS

H.C. Ørsteds Vej 35, st. 2., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 74 88 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Liisabike ApS H.C. Ørsteds Vej 35, st. 2. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 74 88 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Dahl Christiansen Risenga Manghezi
Direktion	Risenga Manghezi
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Qulisa Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge, udleje og reparere christiania cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808.960 kr. mod 733.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.508 kr. mod 3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Kapitalberedskab

Vi henviser til note 1 i årsregnskabet omkring usikkerhed om going concern.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter der for de fleste vedkommende forfalder indenfor de kommende 12 måneder kan videreføres og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget heraf, herunder at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	808.960	733.669
3 Personaleomkostninger	-763.725	-329.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.249	-223.332
Driftsresultat	-96.014	180.915
Andre finansielle indtægter	29.096	22.542
4 Øvrige finansielle omkostninger	-392.590	-300.343
Resultat før skat	-459.508	-96.886
Skat af årets resultat	0	99.886
Årets resultat	-459.508	3.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.000
Disponeret fra overført resultat	-459.508	0
Disponeret i alt	-459.508	3.000



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.328.358	2.132.911
Indretning af lejede lokaler	56.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.384.358</u>	<u>2.132.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.384.358</u>	<u>2.132.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.614	223.505
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	959.876	1.279.015
Udsudte skatteaktiver	55.997	55.997
Andre tilgodehavender	331.730	179.941
Tilgodehavender i alt	<u>1.804.217</u>	<u>1.738.458</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.560	86.880
Værdipapirer i alt	<u>82.560</u>	<u>86.880</u>
Likvide beholdninger	6.783	1.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.560</u>	<u>1.827.004</u>
Aktiver i alt	<u>6.277.918</u>	<u>3.959.915</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.500	72.500
Overført resultat	-423.150	36.358
Egenkapital i alt	-350.650	108.858
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.900.000	1.060.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.900.000	1.060.000
Gæld til pengeinstitutter	41.119	661.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.759	2.532
Gæld til associerede virksomheder	619.094	0
Anden gæld	2.889.596	2.126.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.728.568	2.791.057
Gældsforpligtelser i alt	6.628.568	3.851.057
Passiver i alt	6.277.918	3.959.915

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	72.500	33.358	105.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.000	3.000
Egenkapital 1. januar 2020	72.500	36.358	108.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-459.508	-459.508
	72.500	-423.150	-350.650



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen har selskabet tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter der for de fleste vedkommende forfalder indenfor de kommende 12 måneder kan videreføres og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget heraf, herunder at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 50, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	711.205	282.075
Pensioner	41.591	42.494
Andre omkostninger til social sikring	4.995	3.402
Personaleomkostninger i øvrigt	5.934	1.451
	<u>763.725</u>	<u>329.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>392.590</u>	<u>300.343</u>
	<u>392.590</u>	<u>300.343</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og pengekreditorer, 4.433 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>457</u>
Driftsinventar og driftsmateriel	4.384

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Christiania Smedie ApS og pengeinstitut, som pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 165.



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>90</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Qulisa Holding ApS, CVR-nr. 40369341, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


